

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0085-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emision: 01/08/2023

											CANTIDAD Y VALORES			
											EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaría	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	31/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	917900060092	CABLE DE TRANSMISIÓN DE DATOS PARA DRONE X 15 CM	2.3.1.6.1.1	S/ 562.50	UNIDAD			4	S/ 2,250.00
2	31/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	917900060093	CABLE USB – MINI USB PARA DRONE X 57 CM	2.3.1.6.1.1	S/ 562.50	UNIDAD			4	S/ 2,250.00
3	31/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	917900060091	HELICE PARA DRONE	2.3.1.6.1.1	S/ 591.00	UNIDAD			4	S/ 2,364.00
4	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	133000070088	CERA LIQUIDA PARA PISO COLOR NEUTRO X 1 gal	2.3.1.5.3.1	S/ 37.00	UNIDAD			64	S/ 2,368.00
5	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	133000100014	CERA LIQUIDA PARA MUEBLES EN SPRAY X 360 mL	2.3.1.5.3.1	S/ 9.90	UNIDAD			240	S/ 2,376.00
6	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	2.3.1.5.3.1	S/ 15.00	UNIDAD			128	S/ 1,920.00
7	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	133000130016	CHAMPU LIMPIA ALFOMBRA X 1 gal	2.3.1.5.3.1	S/ 6.50	UNIDAD			64	S/ 416.00
8	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	2.3.1.5.3.1	S/ 7.00	UNIDAD			400	S/ 2,800.00
9	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	133000140170	AMBIENTADOR AUTOMÁTICO X 250 mL	2.3.1.5.3.1	S/ 15.00	UNIDAD			160	S/ 2,400.00
10	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	133000140181	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 60 gr APROX.	2.3.1.5.3.1	S/ 3.90	UNIDAD			640	S/ 2,496.00
11	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	133000140232	AMBIENTADOR AUTOMÁTICO X 250 mL (REPUESTO)	2.3.1.5.3.1	S/ 6.00	UNIDAD			160	S/ 960.00
12	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	133000240085	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 %.	2.3.1.5.3.1	S/ 13.00	GALON			192	S/ 2,496.00
13	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	133000270033	LIMPIA VIDRIOS X 5 L	2.3.1.5.3.1	S/ 15.00	UNIDAD			80	S/ 1,200.00
14	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	133000410249	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO CONCENTRADO X 5 L	2.3.1.5.3.1	S/ 11.50	UNIDAD			120	S/ 1,380.00
15	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	133000430116	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO X 4 L	2.3.1.5.3.1	S/ 21.00	UNIDAD			96	S/ 2,016.00
16	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	133000470196	LIMPIADOR MULTIUSO	2.3.1.5.3.1	S/ 13.00	GALON			96	S/ 1,248.00
17	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	133000540007	REMOVEDOR DE SARRO X 4 L	2.3.1.5.3.1	S/ 9.00	UNIDAD			80	S/ 720.00
18	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	135000040013	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICOS DE 6 in	2.3.1.5.3.1	S/ 6.00	UNIDAD			64	S/ 384.00
19	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	135000050041	ESCOBA DE NAILON CON MANGO PLASTIFICADO DE 30 cm	2.3.1.5.3.1	S/ 9.00	UNIDAD			64	S/ 576.00
20	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	135000060119	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	2.3.1.5.3.1	S/ 9.50	UNIDAD			64	S/ 608.00
21	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	135000060158	ESCOBILLA DE CERDA DE PVC 20 cm APROX.	2.3.1.5.3.1	S/ 2.00	UNIDAD			64	S/ 128.00
22	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	135000080064	ESCOBILLON DE NAILON PARA PISO X 30 cm	2.3.1.5.3.1	S/ 7.00	UNIDAD			64	S/ 448.00
23	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	135000080069	ESCOBILLON DE CERDA PARA TECHO TIPO ERIZO X 30 cm	2.3.1.5.3.1	S/ 8.00	UNIDAD			64	S/ 512.00
24	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	135000090040	ESPONJA DE DOBLE LADO CON ESPUMA SINTETICA Y FIBRA ABRASIVA	2.3.1.5.3.1	S/ 1.50	UNIDAD			640	S/ 960.00
25	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	135000130007	RECOGEDOR DE PLÁSTICO TAMAÑO MEDIANO	2.3.1.5.3.1	S/ 3.00	UNIDAD			64	S/ 192.00
26	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	135000140161	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 50 cm + MANGO DE ALUMINIO)	2.3.1.5.3.1	S/ 32.00	UNIDAD			64	S/ 2,048.00
27	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	135000190091	JALADOR DE AGUA DE JEBE DE 50 cm APROX.	2.3.1.5.3.1	S/ 15.00	UNIDAD			64	S/ 960.00
28	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	135000360015	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA L	2.3.1.5.3.1	S/ 3.00	PAR			400	S/ 1,200.00
29	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	139200100111	JABON DE TOCADOR LIQUIDO A GRANEL	2.3.1.5.3.1	S/ 69.00	GALON			192	S/ 13,248.00
30	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	139200120108	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 400 m	2.3.1.5.3.1	S/ 31.00	UNIDAD			2400	S/ 74,400.00
31	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	139200160328	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	2.3.1.5.3.1	S/ 21.00	UNIDAD			1600	S/ 33,600.00
32	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	501100042557	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 68 cm X 75 cm CON FUELLE 12 cm	2.3.1.5.3.1	S/ 0.04	UNIDAD			12800	S/ 512.00
33	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	501100042797	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 80 cm X 1.10 m COLOR NEGRO	2.3.1.5.3.1	S/ 4.00	CIENTO			128	S/ 512.00
34	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	501100043153	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 35 cm X 45 cm	2.3.1.5.3.1	S/ 4.00	CIENTO			80	S/ 320.00
35	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	646100030126	TACHO DE POLIETILENO 12 L APROX.	2.3.1.5.3.1	S/ 25.00	UNIDAD			32	S/ 800.00
36	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	646100030167	TACHO DE POLIETILENO CON PEDAL 50 L APROX.	2.3.1.5.3.1	S/ 45.00	UNIDAD			32	S/ 1,440.00
37	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	646100030184	TACHO DE POLIETILENO CON RUEDAS 360 L APROX	2.3.1.5.3.1	S/ 80.00	UNIDAD			32	S/ 2,560.00
38	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	646100030363	TACHO DE POLIETILENO 120 L APROX. COLOR NEGRO	2.3.1.5.3.1	S/ 60.00	UNIDAD			32	S/ 1,920.00
39	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	646100060030	BALDE DE PLASTICO X 15 L CON ESCURRIDOR DE MOPA	2.3.1.5.3.1	S/ 45.00	UNIDAD			128	S/ 5,760.00
40	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	895700080146	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO	2.3.1.5.3.1	S/ 2.00	METRO			960	S/ 1,920.00
41	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	135000090103	ESPONJA DE ESPUMA DE POLIURETANO 4.5 cm X 6.3 cm X 9.5 cm	2.3.1.5.3.1	S/ 6.00	UNIDAD			612	S/ 3,672.00
42	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	135000210067	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 40 cm	2.3.1.5.3.1	S/ 14.00	UNIDAD			1224	S/ 17,136.00
43	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	139200100153	JABON GERMICIDA LIQUIDO CON VALVULA PARA DISPENSAR X 1 L	2.3.1.5.3.1	S/ 3.50	UNIDAD			1224	S/ 4,284.00
44	31/07/2023	26-2023-DIROP	79	RO	DIROP	139200160327	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	2.3.1.5.3.1	S/ 16.00	UNIDAD			612	S/ 9,792.00
45	31/07/2023	28-2023-OAF-UCP	53	RO	UCP - OAF	609500010002	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ASCENSORES	2.3.2.4.7.1	S/ 24,500.00	SERVICIO			1	S/ 24,500.00
46	31/07/2023	03-2023-JZTACNA	41	RO	JZ TACNA - DIROP	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3.2.4.5.1	S/ 5,456.00	SERVICIO			1	S/ 5,456.00
47	1/08/2023	8-2023-JZ5TPT	79	RO	JZ TARAPOTO - DIROP	139200120113	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE NATURAL X 500M	2.3.1.5.3.1	S/ 30.00	UNIDAD	150	S/ 4,500.00		
48	1/08/2023	8-2023-JZ5TPT	79	RO	JZ TARAPOTO - DIROP	139200160341	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 150 HOJAS	2.3.1.5.3.1	S/ 20.00	UNIDAD	150	S/ 3,000.00		

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0085-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emision: 01/08/2023

											CANTIDAD Y VALORES			
											EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
49	1/08/2023	8-2023-JZ5TPT	79	RO	JZ TARAPOTO - DIROP	133000240075	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 GAL	2.3.1.5.3.1	S/ 10.00	UNIDAD	140	S/ 1,400.00		
50	1/08/2023	8-2023-JZ5TPT	79	RO	JZ TARAPOTO - DIROP	133000270033	LIMPIA VIDRIOS X 5 L	2.3.1.5.3.1	S/ 35.71	UNIDAD	70	S/ 2,500.00		
51	1/08/2023	8-2023-JZ5TPT	79	RO	JZ TARAPOTO - DIROP	135000210067	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 40 cm	2.3.1.5.3.1	S/ 5.00	UNIDAD	70	S/ 350.00		
52	1/08/2023	8-2023-JZ5TPT	79	RO	JZ TARAPOTO - DIROP	133000410119	DESINFECTANTE PARA SUPERFICIES ALTAS X 5L	2.3.1.5.3.1	S/ 20.00	UNIDAD	100	S/ 2,000.00		
53	1/08/2023	8-2023-JZ5TPT	79	RO	JZ TARAPOTO - DIROP	135000050089	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 45CM	2.3.1.5.3.1	S/ 20.00	UNIDAD	10	S/ 200.00		
54	1/08/2023	8-2023-JZ5TPT	79	RO	JZ TARAPOTO - DIROP	135000050083	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 1.30 M MANGO DE MADERA	2.3.1.5.3.1	S/ 50.00	UNIDAD	10	S/ 500.00		
55	1/08/2023	8-2023-JZ5TPT	79	RO	JZ TARAPOTO - DIROP	133000140034	AMBIENTADOR X 5GAL	2.3.1.5.3.1	S/ 18.33	UNIDAD	30	S/ 550.00		
										Total General en S/.	730	15,000.00	26238	241,508.00

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad